
第66回 岩手県中学校スキー大会

日山クロスカントリーコース

公式成績表

中学女子 3kmフリー
2017′01′ 15 開始時間 1045 終了時間 4■ 06

ジュリー コース テータ

技術lt表             新里 浩人

競技委員長           山本 専―

コース係長           阿部 正陽

コース名                    田山クロスカントリーコース

スタジアム標高                        315m
標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

48m
41m
78m
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フ
場iユ  時間差ホイント

|

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

42

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

272 小田 綺花(3)
270 ■

""京

逗(3)
271 森 冬姫子(3)
268 桐山 はる実(1)
274 掃部 春菜(3)
269 高橋 杏美o)
265 森 風姫子い)
273 高精 萌(2)
255 小日 結莉奈(1)
262 久世 実子ぃ)
264 新口 千尋(2)
266 高橋 朝「純(2)
256 高精 玲奈(3)
267  関オ由月(3)
261 大欠 愛優 (3)
253 高橋 玲美(3)
253 石川 梨瑚(2)
263 藤本妃香里(2)
251 小口島 綾音(2)
259 全石 唯香(2)
260 1L島 奏音(1)
252 高精 未来音(1)
254 若子内 凛(2)
257  斉藤 きくら(1)
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松尾

雫石中
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雫石中

松尾

湯本

雫石中

松尾

場本

湯本

IA尾

安lt

奥中山

松尾

沢内

雫石中

湯本

臭中山

沢内

雫石中

奥中山

安代

8140 0      oo  o oo

8:450    +50  769
8:487    +87 1338
8:497    +97 1492
8:51 1    ■11 1  1703

8:560   ,160 2462
9:023   ■223 3431
9123`    +431  6631
9:355   +655 0038
9:375   +575 3846
9:436  +11036 9785
0:458  +11058`0123
9:466  +11o6610246
9:482  +`10a21o492
9:518  +1111 811046
9:584  +1118412062
9:505  ■1119512231
10:0,0  ■1127013385
40:153  ■1135314662
10194 ■139415292
10:315  ■1151517154
10:490  ■2109319892
11:070  +2127022615
DS

時刻 天候 雪 質
温度

言温 気温
湿度 風向′風速

10130 員 43Э 31Э 63% 西 lm′s

参加者
エントリー 完 走 D0 DF DS
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